

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Ant jūros kranto
- Apie 100 m iki smėlio paplūdimio
- Apie 400 m iki Nesebaro kurorto centro
- Apie 105 km iki Varnos oro uosto
- Apie 25 km iki Burgaso oro uosto

Modernus viešbutis ant jūros kranto, siūlantis aukštos klasės viešnagę ir pasižymintis jaukumu ir elegancija. Unikali viešbučio architektūra, kuri derinasi su aplinkos grožiu. Viešbutis svečius priima nuo 2016 metų, iš dalies renovuotas 2019 metais. Iš viso yra 99 numeriai, kuriuose jausitės lyg namie. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę jūsų mažųjų patogumui. Viešbučio teritorijoje rasite visko, ko gali prireikti atostogų metu: pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), a la carte restoranas (mokama), baras prie baseino (mokama), interneto prieiga, bevielis internetas, gydytojo paslaugos (pagal iškvietimą, mokama), lagaminų saugojimo kambarys, automobilių stovėjimo aikštelė, garažas (mokama), automobilių nuoma (mokama), baseinas. Prie baseino yra gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai. Viešbučio treniruoklių salė tiems, kurie nori žvalumo visai dienai. Ramus poilsis su vaikais ar pora būtent čia.

Kambariai

Standard Sea View:

Apie 25 m² ploto numeris, 2+1 asm. apgyvendinimui. Patogumai: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini šaldytuvas, seifas, bevielis internetas, virdulys.

One Bedroom Apartment:

Erdvus numeris, apie 60 m² ploto. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1 asm. Patogumai numeryje: miegamasis, svetainė su miegamąja sofa, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini šaldytuvas, seifas, bevielis internetas, virdulys.

One Bedroom Apartment Sea View:

Jaukus numeris visai šeimai. Numerio plotas: 60 m². Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm. Vaizdas į jūros pusę. Patogumai: miegamasis, svetainė su miegamąja sofa, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, mini šaldytuvas, seifas, bevielis internetas, virdulys.

Paplūdimys

Smėlio paplūdimys apie 100 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabi gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabi gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotyki.

Nesebar

Nedidukėje salelėje, su žemynu sujungtoje tiltu, įsikūręs vienas gražiausių Bulgarijos pajūrio miestelių. Vienas iš seniausių Europos miestų, kuris paskelbtas miestu-muziejumi ir yra įtrauktas į UNESCO saugomų paminklų sąrašą. Šis kurortas – puikus pasirinkimas mėgstantiems pasivaikščiojimus istorinėmis gatvelėmis ir poilsį prie jūros.